щ
Российская Федерация
Совет депутатов Бронницкого сельского поселения Новгородского района Новгородской области
РЕШЕНИЕ
от 31.07.2008 г. №16 с.Бронница
О внесении изменений в решение Совета депутатов Бронницкого Сельского поселения от 14.11.2007 № 27
В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской, Федерации», статьей 15 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Уставом Бронницкого сельского поселения,
Совет Депутатов Бронницкого сельского поселения решил:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов Бронницкого сельского поселения от 14.11.2007 г. № 27 «Об установлении земельного налога на территории Бронницкого сельского поселения»,
1.1.
абзац 3 пункта 1 раздела 3 изложить в следующей редакции:
« предоставленных для личного подсобного хозяйства, .садоводства, огородничества или животноводства, а так же дачного хозяйства.»
1.2.
считать утратившими силу пункты 3);4);5); 10) раздела 6
Е.Н.Евсеева
2.Решение вступает в силу с момента опубликования и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 1 января 2008 года. 2.0публиковать решение в районной газете «Звезда».
[image: image1.jpg][1aBa CenbCKOoro noceneHu